АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017                                      с. Балахтон                                                №  59

Об изменении состава
Совета профилактики

В целях развития сферы защиты прав детей, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, социального неблагополучия и организации социальной работы с детьми и семьями, оказавшимися в трудной жизненной ситуации или социально опасном положении на территории Балахтонского сельсовета, руководствуясь Уставом сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав Совета профилактики согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Балахтонского сельсовета от 04.02.2015 № 04  «О изменении состава Совета профилактики».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в местном печатном издании «Балахтонские вести», размещению на официальном сайте администрации сельсовета:    http:balahton-adm.gbu.su .

Глава сельсовета                                                                               В. А. Мецгер

Приложение к постановлению
администрации Балахтонского
сельсовета
от 20.12.2017 г. № 59

СОСТАВ
Совета профилактики

	Председатель
Совета профилактики
	Кионова Надежда Николаевна – заместитель главы администрации сельсовета

	Заместитель председателя Совета профилактики
	Гардт Елена Арнольдовна – Председатель Совета депутатов

	Секретарь
Совета профилактики
	Савилова Татьяна Геннадьевна – социальный педагог МБОУ «Балахтонская СОШ»

	Члены
Совета профилактики:
	Шевцов Константин Игоревич – УУП ОП № 3

	Филатов Виктор Алексеевич – инструктор-методист по ФКС

	Тебенькова Виктория Викторовна - Старший УУП ОП № 3

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin